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DOMKY A LOTY NA PRODEJ! South Omaha— V neděli večer odebral ao p
V HureS ředitel závodu iiafieho

do J'inc City Mimi k ajezdu 0
H I) P Jednoty Pan Pureá je

delegátem apolku Pokrok li 21 V

H D P J„ který nai před pfildru-hý-

rokem byl zde založen a zdár-

né pokraíuje ku předu
— Ve ítvrtek minulého týdne

odpoledne okradena byla nezná-

mým dlouhoprafákem krajanka

pí F Houkiipová bydlící v ífalc

I 'M0 již 12 ul Odvážný zlodéj

využitkoval ncpřílomnonti píHou- -

VELKÝ POZORUHODNÝ

VÝPRODEJ
(Mony Ealsing Balt)

Za příčinou všeobecné tísně roz-

hodli jsme valnou část naších

proměnili v peníze a z té

jsme ceny naše znaěnS

Mužské obleky které mají
více než i12o0 vás výhfr ¥

OMAHA

— Obrazy rámy zrcadla sklo

za levné ceny příštích 14 dní u

A F NOVXK
1240 Již 13 ul

— V sobotu minulého týdne ve-é- er

roznemohl so krajan I' M

Svačina majitel Kroeerníhn závo-

du jih ji 13 úl tou měrou že

bylo nutno povolali k němu drn

ňímánka l'o celou sobotu zamést-uá- n

liyl v svém závodě a necítil so

nevolně Teprve když po skončené

práci odebral se do svého bytu cí-

til na sobí mdlobu Doufáme že

nemoc nebude mít i žádných zlých

následků a že pan Svačina v brz-k- u

bude zase zdráv

— Na seznamu nemocných nalé-

zá so krajan J Kcitcr bydlící na

14 a William ul Přejeme mu

brzké pozdraveni
1

— Znamenitým požitkem ro ku-

řáky jest bez odporu 6c doutník

"HOIÍKMIAN UlUL" které vyrábí
Anton TřUka é 8324 již 1" ul

Čilá po nich poptávka svtdcí nejlépe
jaké oblíbí výrobek tento m tříf K

dostání Jsou ve všech hostincích I

lékárnách Tel Kel 541 Mf

— Koneční minulého týdne na-

vštívil nás p 1 H Chrastil váže-

ný rolník od Ilallam Neb a pnu

Franěk z llowells Sub V Oma-z- e

dleli za obchodními záležitost-

mi Hylo nám milým potěšením a

uvědomělými krajany témíto si?

— Krajan U:o Haroeb jehož

plumbařký závod nalézá so v ě

505 již yl ul zakoupil v lích to

dnech velkou dvoupatrovou bu-

dovu ě 1217 Howard Ht Pan

Marocli chystá ne svůj závod co

rjřjdřiv přestěhovali do nových

místností

— Připravte na maškarní

plei Těl Jed Sokol v lobotu dne

8 února 1908 Velmi pékné ceny

vyitaveny Jou v obuvnickém ob-

chodu p Antona Bílka na
'
jíž 13

ulicí 20tf

— V ítvrtek minulého týdne

po poledni zemřela po operaci v

nemocnici sv Josefa krajanka Ka-

teřina Krnjííková manželka váže-

ného krajana p M Krujíéka by-

dlícího na 11 a Mart ha ul Zemin-l- á

narozena byla v Kadostíně v

(Volních a v Americe dlela delší

řadu let Za svého pobytu v

pro avoji milou a iipřítnnoii

povahu zÍHkala si hojnost přátel
čehož důkazem bylo hojnost věn-

ců a kyti položených na její ra-ke- v

a veliké účastenství pří po-

hřbil Pohřeb odbýván byl v mu

botu dopoledne í! českého katoli-

ckého kostela na Kt Mary's hřbi-

tov v Kouth Omaze Pohřební ob-

řady vykonal velp J Vránck

Pohřeb vypraven byl ku spokoje-liost- i

všech pohrobníkem p F

Jandou Zesnulá náležela k spol-k- u

sv Anny a spolknuv Kateři-

ny Dcer Kolumbových Zanechá-

vá po sobě truchlícího manžela a

5 dítek — Pozůstalým projevuje-ni- e

svojí upřímnou Moiistrast

Na Williams mezi 14 a 15 půl
lotu 2oxl'W st se dvíma domky

pro tři ostávání za #2400
Půl lotu v túmž položení jeden

pěkný dum a jeden menňí v zadu

za it:{200 Ulice dlážděna u vse

ostatní
Na 15 ul severní od Williams

pul lotu 251-1- st se dvíma

domky za #1500

('clý lot 50x110 M„ se dvěma

krásjíýmí domky každý o li svět-

nicích m #'1200

Jjot 55x72 st pěkný dum o 5

svítnících pfd bločku severní) od

Vinlon za #2000

Krásný domek o 4 světnicích
na ! a Hornatí ul (v Drní) lot

50x1 W st za #1150
Lot 50x1 '10 st rohový a dom

kem o 4 světnicích na 12 ft Ka

van ul (v llrní) za #1000
Nesmírné líce pouze tento mísíc!
Mám krásný jiho-východ- roh

na 10 a Vinlon ul hodící m vý
borné pro obchod který jest laci

ný za #2500 prodám Vám jej
tento měníc za #1300
Dva loty na Vinlon ul mezi

15 a 10 ul zrovna zadarmo —

pouze #550 jeden Dlážděná uli
ce cihelné chodníky kanál voda

vše zaplaceno Pouze tento

měsíc!

Tři loty na 10 ul pul bločku

od Vinlon ul rovné jako
stul cihelný chodník pouze pul
bločku od pouliční káry tento
mísíc za #500 jeden
Všechny tyto majetky jsou ná

ramně laciné přijďte záhy a kup-

te je ! 45tř
JOSEF KAVAN Jednatel

— Vkusná zu řízený a bohatí zú- -

(Vii( olrtlod doutiiíkařský vlaatnf

pan Vadav Dus&tko v í Wi jižní
13 ul á skladě: ma velký výhfr
pěkných dýmek špíček íniportova
ných tabatí-re- jakož i velké zásoby
tabáku kuřlavého ínnpavího aŽvý
kavého Doutníky Jeho jsou k do

stáni viude v Omaze xt f

Neistartlui a proto také nej- -

oblíbenějším bostinceui V íeské
rrazis JcKt bez odporu hostinec řízený
po léta pp Sloupem a K rum lem nu

rohu 14 a William ul Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou přijde
podruhé zase neboť vždy dostane se

mu znamcnilclio "sudu a vzorné
obal tiby Na řepu maji stále řerstj
vý řízný Mctrlí v lezuk a co týc
likéru a doutníku tu dostanete lo
iieilcosf zboíf v trhu neboř Hloup

a Kruml žádný "šmejd" nekoupí'- -

— Franci a Vávra jsou salonlci

'A ntimW ono" proto také vždy

veliký je shon kdo na řízném moku

Hchlítzovu si rád pochutná ten jen
do hosiiody ''u Sfiiipce" zavitá a

kdo rad stol ma trochu mlní-J- ten

"u Sli lipou" vždy najde to nejlcpíl
a doutníky Jake kouři Maliomed v

ráji Franci a Vávra také tam maji
a pakli něco přijde tobě k chutí tu
nalezne tam lecos dobrého k za

kousnuti ft ke vícmii je tam stále

vtip a smích že by to byl pro kaž-

dého hřích kdo by v Omaze při
návítíví své nenavštívil kumpánv
tak vcMcIé na rohu 13 a William ul

brdeCné

blahopřání ku slatku

pHIIH

Vojtěcha Hanomichla

Františkou Adamovou
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- Chvulnč zmímý lékárťik Leo
1 líort má na Ma1 víiihió Lď
éivé líoíké Ví Jíedovú které vy

řítí první n jcdíjý vyrabitol niť- -

i 'ých vín A V i a v D 'tner
O 'orado Iiri

- ( Vciihton Dcntal Colleiíe iílO

JÍŽ 18 ul úduý plat kroiné ra
muteriál 1'ráce konána íent nod

dozorem schomých zubních lékaři)

1'oiieista Miiwhínney Mmlříl

na ohcliňzce ve Mlfedu ráno o dru
hé hodin jcjukébo chlapíka před

frrocerním obchodem nu 21 a K

ulici Jelikož se mu chliipík zdál

lodczí-cly- chlél záležitost řád

né vyšetřili vfiiik chlapík vzal no- -

ly nu riimena u sAur rozkazům

a koulím za ním poslaným neza-

šlu vil a zmizel NVielník JirÍKtfs

udélíl jiolieísfoví řádnou důtku h
nechal chlapíka utéci a na deset

dnu jej suspendoval
Zubní lékař DU NOVÁK úřa--

dui v Houlli Omaze v nondřlí ve

středu a v pátek veéera v nedéli

odpoledne ve ive renulenc) cis iíGS

jíž n ul xtf

- Do volebního zápasil přihlá
sili se další kandidáti a sicej John

lliisbiirprh demokrat za rudního ze

4 witrdv: Josef Vocásck demo

krat za radního z 2 wardyj John

lletlríck republikán za radního z

5 wardy James McAfiuoy de

mokrat za radního z ') wardyj
M IVterson dem za radního 0

wardyj T JI Knsor dem za ma- -

yoraj M Hmilh rep„ za radního

i wardyj Franta Dvořák rep za

radního 2 wardy Hwan larsoii

rep„ za radního 1 wardy Kd

K rocker r p„ za radního wardy
— J J Malý veleiný notář

oWaává spolehliví pojiřtřní proti
ohni U4 a l ul tf

— Tak to vídíle! Teď už mu

síte ty zpropadené neštovice (IohIiiI

mI chcete ticho nechcete Hrante

se jim zuby nehty nemůžete je
doslat jiným způsobeni nandají je
vám doktoři příslí týden pod ků

ží a jestli se jim tam mrskám ne

bude chtít popožene je přítomny

policajt klackem Tak to usoudila

naše zdravotní rada a kdo se ne

vykážete "letifikátem" Že IDU je
nasadili béhem tohoto týdne po-

mohou mu k nim příslí týden jisté
- Řeznicky závod miiis Akof- -

fera navštíven byl v pátek ráno

néjakými poberty kteří ukořistili

tam M'"MtO na hotovostí a něco

cenných listin

— NcivýhodiiicjSíni místem k na

koupeni krásného a trvanlivého

nábytku lest
1IOMK I' UHNI i uur i w
fi!í5-6- !í7 No íMth A L Strs

Prodáváme veíkorý nábytek o 20

procent Icvnéji než v Omaze a to za

hotové aneb na výhodné splátky
1'řesvřdčte se! xtf

- V nátek večer odbývána v no

vé radnici achrtzi? občanu kteří se

zajímají o splavnost řeky MisHouri

a chtéjí súčastnití si schůze v Si- -

oux Cil v na den 22 a 2-'-
l t m za

účelem tím svolané se

Že nejméně 1H) občíillň schůze té

se KÚčastní

— 1'níe ovcích řezníků é {

odbývala uiinuloii sobotu pěknou
zábavu v síni n Franka
— f{ád Jiří 1'odébradský č 72

Zť'H1 odbýval inimiloii neděli

svou výroční schůzi kdež zvolil si

následující úředníky J Sinkub

předseda Váe Pavlík ilozorce

Josef Petr tajemník rr Pípal u

ěetník Jan Červený jtwkladuík

Fr Kubín průvodce Fr Zeulák

vvb maj Js Zelenka vnitřní

stráž Jan Pavlaa venkovní itráJ
Fr KrejM Václav Pavlík a Jo

Těsnohlldik zástupci do Matici

Školské ííád JiH Poděbradský

založen bl před devíti lety se 2

zakládajícími cleny a přítomně či

tá IFl él nů

— Jak doslýcháme hodlá se lun

bCvalí masor pan Frank Koutský

vrhnouti d lápasii o tentýž
úřad Doufáme h' kra jatié se v

MÍUlil tulil piiiuí nbv IloUliutl

ce dosáhnul Zvolení ji ho bude

pak jii neiim hbnm
- Do mihu krámu p D

llorái ka iloUl " v noci na úterek

min tvdue nějaký poberta a st

bral linu na osni dollarů drobnýib
kIii Ji sté dilse dobrá e trtlll

řetóistrr (iťcluil Hiu li n'piruu'hal
Ltillr dlNA iUl' atOlkV

ikisU liiobl1 být '"i

Ni4 hosluiiký iVruý 't
tik dul inimiloU lodili VeiVr %i

wbuá loli "ko#'l" a iij'l N

iik nlste suad iimlrh ie II

plá hl iMtJobrtt U Iip! J' I totii
di pme Cit Mtun kibi hl

iHti buj' se jdi ťDrj
id ji pidik i V he v u P u

kuiMivé která na chvíli z bytu
vzlálila a ukradl vedle různých

drobnřjáleh klenotfl též zlaté ho-

dinky cenný řetízek a nřco hoto-

vých peníz Panu Leo Hon ku po

ví ukradeno bylo rovněž několik

drobných a cenných véd Paní

Koukupová uvídomíla o krádeži

policii ale az donud pátráni k žád-

nému výaledku nevedlo

— Viděli Jíte ceny na maskar

ní plet ktéré rozdá Těl Jed Bo-k-

' nejlepším maakim na ivém

maikarnim tleau dne 8 února?

Ceny ty stojí za pokui o Jejich tí- -

kání Jiou vyitaveny v oDcno-d- ě

Antona Bílka na Jii 13 ul

Prohlédněte li Je! 2tf
— Omaha bude ze vSech nebrán- -

ukvch a iowakýeh mínt nejéetníjí

zaatoupena na koiiKrcHMii "Míhmou- -

rí Iřivit NavÍKalion" který tí

Itude ve atředu a ítvr
tek tohoto týdne v tfíoux Oily la

Jřca 110 delegátu aficaulnl a to-

hoto koiiKrcaMi Hez)oehyby z

vypraven bude do Híoux

(ily zvláStní vlak

— Ve 'ítvrtek dopoledne na- -

vAtívílí náa v průvodu p MareSe

pp John J TíHÍna a John IlromiiN

úpéítní rolníci od DwiKht iNe

Přivezli do trhu aouth-omazwkeh- o

hí káře hovézího dobytka a H utr-

ženou cenou byli doNtí upokojeni

Týž den dopoledni' navňlívil ián

dávný přílel náá p Fr Hoimka

majitel píkné farmy n DwtVMh

jenž prodal v trhu woíith-omaŽHké-

káru hovézího dobyl ka za cenu

dobrou
— V rtferý dopoledne bylo nám

milým notÍHCfiím uvítali v závodí

naSein o J K Vlacha iiaáeho zá- -

Htupefi v DodKisNfb Pan VJach do- -

atal zprávu že bratr jeho klerý
dlí v Oiiiazc onemocněl a proto
nemcíkal a zajel do Omahy oMobne

Ktav bratra n Vlachova je dobrý a

proto odjíždí! do avého domova

úplní uspokojen Hylo nam mi-

lým optíHCoim a uvědomílýni tím-

to krajanem níkolik chvilek ai

-

— Nezapomeňte nf připravit na

mankarní plea který impořádá Lo

že Vírnohl Západu ííwlo 471 FI!A„
v aobotii vecer dne 2! Února v

híiií p J V Kaápara Výtečná

hudba p J U Fialy bude úíinko- -

vat a jelikož ma připravené z bru- -

mii nové hudební kusy na tento

plen tu a zajiMté mile pobavíte

fead Palacký Č I ZCBJ

odbývá avoji výroíní achftzi v pon-

dělí dne 27 ledna Poněvadž ve- -

líce důležité jednání předléhá jest
účastenství vácch nutné Nepři
lomní podléhají pokutě dle stanov

V Kebek taj

„ KAKKISKMKliAD žoviálnl

lioNtiiinkv na Ul' a Domin ul opět
i ii li _ 1 AII 1 1

Olxírzei ťiť řuniMFY u"iiii " i nu- -

imi tovaných sladkých a kyselých vln

Perlicí tato přírodní vlna jnou e

zdravým a ponilujlelm ná

pojem Objednejte si u něho láhev

nebo Kalou vjteuiclio vina uar-Ko-

iku Prodává ie za ceny velmi mírné

AI le iikiulte listě iodmhé přijdete
i

Kane Kovnf i I Kořalky a jinc jeiime

likěry jxou te nejlepht jahomi—
Itlznv Metftv ležák stále íemtvý na

řepu ('hutný teplý Kttkwtek vidy po

pne '

LACINÉ LOTY NA PRODEJ

V SOUTH OMAZEI

V ( mhIuví na i a laik n ul

od I J% do IM f-'-
5 lob V ho

toé OHtatnl lirt iiilrue splátky
V Hurr 1'laie na :it a :il

Jekoii ul ti i Močky jiiné od

nouth omulwki ho pivovaru od

dn 3n a l ♦ do (iai

přáni kuiH-- Mitaim t'i domky

nu iitírné uplátky
Máni krúoC a lio tnV ll na ''i

a P ul jilio ái'iloi roh na kli

nutí inoiiio HtYití Ifi domky

jeli plil tJokU tn[ (mulUMil fcář

21 ulice - Houf #4 ♦II hln V

Mim krn dva loty m 21 id

iiu ti S a l' dUhiěni uplili lupla

rtno Hiili'hl káry j'di kolnu

ťdteln rbtnliiiky pi kui tu a I k é

ttlv :oi i uiiif i u

lu ka W l írli i ýhl Il-- li

ti ttitMirii il hm Pouir

idu lot 2 'ti
JOiEř KAVAN Jdnal

(El

r

koněení sjezdu hodlá se podívali
někam do Wiseonsinu (hezpochy- -

iy si tam kapánek chce za pytlů

čit) Jen pozor Jene ať té lam
zase některý fanner nevyklopí

jako když jste byli n Jožkou Vo- -

eáskem a Franckem Dvořákem

- UM Hvězda Hvobody ř 4'
ZCIIJ odbývá svou výroční schu- -

příátí nedělí Všichni clonové

měli by se schůzi té núcasinilí
— Těl Jed Hokol bude pořádal i

maškarní ples dne '! února t r

při klerémž nejovedcnéjším ma-

skám rozdáno bude M cen v hoto

vých denárech a ještě k tomu dvě

jiné jaké to prý se nepoví ale
kdo je dostane ten lo uhlídá

- Potřebujete iiestovi— no to

nei jakovou neresr jozke eicroa
na skladě nemá ale má hojnost
lořádnýcb střevíců spodního prá- -

11a éepic punčoch atd a to vši

je prolj těm všelikým bacilům tou
nejb-pš- í ochranou Zaopatři i se

co nejdříve
— Do rodiny Jana a Anny 01- -

šanových bydlících v é WH již
l!l ul donesla porodní hnilička

Kolíková buclaté děvčátko Oru- -

tul ujeme!
— Zábava Háje Palmové Dřevo

7 W C pořádaná minulou n'-l- i

v síni p Franka vydařila se

nau očekávaní vsienni pritoriírn
bavili se znamenité a pořádající
výbor jest s výsledkem jak náleží

pokojen
— No ta naše tetičku Stejskalo

va ze il a n ulice si neiniize letos
naříkat na málo se pohybování

Nejprve každou chvilku se musila

podívali na prvoiozoneo své dcery
pí Maškové a nyní zase Frank do

slal nadělení v podolu" dvou bu-

clatých klučin najednou a chuděru
babička aby si led' nohy tihěhala

A mvslíte že íi to dopaluji í Toto
ui dost málo Jen se na lil o

dívejte a uvidíte její usměvavou

tvář jen zářit sumou radostí nad

vnoučátky A nedivte se tornu je
to jednu z těch našich dobrých ěe-ský-

mamiček Šťastné babičce
i manželům uratulujeme !

CUOSUVKOP1KTZCASKV CO

iiíad f 3'!5 N 21 st So Omaha

Nejlepsl a nejspidehlivějíl yelko- - i

maloobchod dřívím coiiieiitem a ve-

škerým stavebním materiálem jakož
i měkkým a tvrdým uhlím všeho

druhu a nejlcpřl jakosti Ve tinně
této zastoupeni jsou většinou čestní

krajané Veškeré rboll je tú nej-lep- ši

jakosti a též ceny jsou mírné

V každém případe obral te se na

tuto linnii s úplnou duví-roi- i a imde

vám vždy ochotně iioslniih-n- Ol

lednávkv kadého druhu uiožiio uí-i- -

nit i telefonem i'ú Tel tlít
1'ladulci jsou
Win J llreiinaii předieda
Ilohuiuil Horáček nilstepiedseda
Frunk Koutský tajemník
Frank J Filtle vvii tajemník
V K Prosby pokladník tf

C H Kubát
právník i vifijnj notář

V oboru SV lil ikušťllý Spolehlivý

úlupt U Yi'i li miudu

4oUUrktr Utocli II l'nii
Tri 1juU Umalí Krb

i 18224-telaron-
a

i miiso

II NOIII ll i IIIM4

Jřavob jl Donla 4CiilM t l U

objřbirjlr i jrdru tu

ílj donou

mEBRASKÁTELEHIONECO

Všeho druhu mužské košile nejlep- -

ších známek vás výběr 2! centů

('elovlněiié piinéochy í) centů Cor--

ii roby obleky hodící se pro mon- -

ší muže a velké hochy 20Q celý
oblek Mužské nepromokavé ru

kavice !) centů Kožené převlec!

niky lác za ♦íÍMÍ Mužské spod-

ní prádlo pěkné f lisovaní za

Wo centu Vlněné pruhované
"Duck" spodní kabáty ÍW centů

(Jciia éepie n koženou iiodsivkoil

snížena na 'V) centů Dobré ná-

krčníky 15 centů Píkné sweater- -

sy 2ó centů Mužské saténové čer

né košile :{!) centů itůzné zbytky
chlapeckých oblekft váš výběr 05

centů Dobré první třídy šle 15

centů Plní ťlannelové modré

košile kleré mají cenu MS) nyní

pouze Í)H centů ('hlapecké teplí
rukavice " eentň Mužské kalho-

ty dobré pro každý den ijftOO Ce-

nu pěkných nedělních kalhot sní-

žena na 10O Toto jsou jen ně-

které z našich láeí Mimo toho ve-

liké sníženi cen v mužských a chla-

peckých potřebách Nebývalé sní-

žení cen provedeno bylo zejména
na pěkných oblecích a svrchnícídi

Vyhledejte praví místo Nás zá-

vod nalézá se v 2 dveřích východ-

ní nu Don Klan ul ze 10 ul Na

rohu nalézá m City Havinjf Hanlf

Dívejle se po velikém oznámení

"Money Kaisínw: Hale" -- lkl

GUARANTEE CLOTHINO CO

1519-152-
1 Doufflai St Omaha

"Blne Bell"

mouka nejlepší!
Naše mouka vyhrála první cenu

pohlední oiiiiížské výstavě Čistých

potravin nad vseini nelirassKyrui a

ininiicsotskýnii nioiikaini a hoch-ni- k

chleba upečený z naší mouky

byl nejlepším z více než lIMMI bocll-ník- ň

nitlézajícícb se v zápase tom

Užívejte mouku která upekla

$5000 bochník chleba Požádejte

Vašeho groceriítu o "Blue Bell"

mouku a neberte jiné Pravá je-

dině i jménem T O BRUNNER St

SON na láčku 2tik

Jos Vopalka
řezník a uzená

mi ? íi A'llHniu ul
TKL Hed 7J4I

mi v iúmI4 1 1 Jy nr j)eJhý děr ěrrlvi1ti
iiintii vi liu itriilui jtUui I Uf "iiv li y

rtiku ua'iwK w h Kuyo u nřho n

ikon ku tijulujnuie (ú Ir HHlrvihé

jfijlrl M

Ir 1 TtTťkliil

český Ukiř t nobojli
Otadova f íailiat linka tUl f+

! 0S — Tak 171 1

ClJal kdUf i (V4 19 4 II 1 é t
OljOiř '( ťbua St

ClJl kdifi T#L lf UT1
OMMk Naiv l

lraitU li HomorAtl
II I W lili- a- ! Oaka tk

VfMaý Wuir t4k I fi4íwiul tikl aiila a

KvfMivf t a ajUfal tiUrU fr
4tl I talklaa Tri 4lak M

itiiii a

— Peziilatnú lékar-nk- i ranhojič' vil i s

hků léčeni v ťreihton Meoieai 101-leg- e

14 a Davciiport ul ZvláStnl

pozornoht vřnujfl ne ponKlnřm pří-padfi- m

Veikeré léření děje h pcwl

dohleděni koMctnlch irofeHorft Tel

Douglaa 1 17 Na navoláni odpoví
ne ve dne i v noci "w

— riu)Zorňujeni ouuiŽHké ée

hké njolky na imVaw ícakých

Mjtolkfi v New orkn v neinz ií

ne ířednáiky Karla Pe- -

lanta Hi kretáře éenké nekce Volné

Mvhleiikv z Prahy Nebylo by

inuno iiMDořádati několik předná
Sek Pelantovyeli i v Omazeí Karel

Pelaiit je dobrým řeéníkcin a jeho

tvu zanerhaji v poHlucliacM vu

vžily luucný dojem exke oxaily

na východ" vetniíi Mvaly i IV-lant-

k přidioUkám a přcdiiáiky

ty biříly v každém muéru Ne

pueh blijeme ic kdyby iiHMládá

nu byla v Onuue přednáška e

tkala bv w dokonalým iwpé

ehein Mvull i kdhy Véci é

ujlrt e Těl Jed Kukol nuiidiio

bv předuáika ukiitviulii
- N eeokoll koéiljicl klíitiovlol

při htátnt kniho lit při
mřl dAle uhvt Hvéíd Nové Doby

Mí JfD Onoíhrt 5tí OiUUI

lřil't ky jmi něm vý Utru mIA V

Vmii- - oiu mkldiUa

— Naii írill Ukárnlci p Crf

mák ti MU a Ibráurk t lť'li

maji ikUd nítoťnámího a líkaH

ídíHruotWho U'4kíh Vin

Mritího bl stkl A V Kouba

¥ lirtiVlT ťolo líkliu

V l"H rv tolnto týdne ib!áiii

bvli V idrjiiu ktoh'kílU kotťU

p Vjti-- oiiiihl Kr

Ad#iMva lirluluj ni"!

4

t


